
l !

UCHWALANR .
RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na osiedlu budownictwa jednorodzinnego w miejscowości
Luszczanowice- Kolonia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) uchwala się, co następuje:

§ l.Nadaje się następujące nazwy drogom gminnym na osiedlu budownictwa jednorodzinnego w miejscowości
Łuszczanowice-Kolonia:

l) Cyprysowa - drogom gminnym nr 101427E i nr 101432E biegnącym wokół osiedla;

2) Kasztanowa - drodze gminnej nr 101433E;

3) Wierzbowa - drodze gminnej nr 101428E;

4) Jodłowa - drodze gminnej nr 101429E;

5) Świerkowa - drodze gminnej nr 101430E;

6) Lipowa - drodze gminnej nr 101431E.

§ 2. Przebieg nazwanych ulic wskazuje załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

_ I lull\ 'v I.. . /'\/
ul Sporna o

Id: 36313000-F4C9-47DC-84F4-407DDC4CD49C. Projekt Strona l



Załącznik do Uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 20 17 r.

Id: 36313000-F4C9-47DC-84F4-407DDC4CD49C. Projekt Strona I



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie nadania nazw ulicom na osiedlu budownictwa jednorodzinnego

w miejscowości Łuszczanowice-Kolonia

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym, "podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących

drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 21 marca 1985r.

o drogach publicznych (Dz.u. z 2015r. poz.460 ze zm.), a także wznoszenia pomników"

należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy.

W związku z zakwalifikowaniem dróg do kategorii dróg gminnych publicznych

na nowopowstającym osiedlu w miejscowości Łuszczanowice - Kolonia i ustaleniem

przebiegu dróg istnieje możliwość nadania nazw poszczególnym ulicom.

Nadanie nazw ulicom ułatwi w przyszłości lokalizację poszczególnych posesji

oraz usprawni nadawanie numeracji porządkowej dla powstających w tym miejscu budynków

zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji

z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z 2012 r.,

poz.125).

W związku z powyższym zasadnym jest przyjęcie w/w uchwały.

Bła

If'.lSPEr(TOR
ds. qos'~I'" '.:'1 -k' -olnal

m(jt '. ł ~.L.i IZL/k



PROPOZYCJE
nazw ulic w miejscowości Luszczanowice-Kolonia

propozycja nr 1
1. Cyprysowa
2. Kasztanowa
3. Wierzbowa
4. Jodłowa
5. Świerkowa
6. Lipowa

propozycja nr 2

1.Diamentowa
2. Szmaragdowa
3. Rubinowa
4. Szafirowa
5. Perłowa
6. Bursztynowa

propozycja nr 3

1. Żonkilowa
2. Narcyzowa
3. Fiołkowa
4. Daliowa
5. Azaliowa
6. Storczykowa



propozycja nr 4
Lista królów Polski

• Piastowie
o 1025-1025 - Bolesław I Chrobry
o 1025-1031 - Mieszko II (od 1032 roku książę)
o 1076-1079 - Bolesław II Szczodry

• 1085-1092 - Wratysław II (Przemyślidzi), wg kronikarza Kosmasa
tytularny król Polski, informacja kwestionowana przez literaturę
naukową

o 1295-1296 - Przemysł II
• Piastowie

o 1320-1333- Władysław I Łokietek
o 1333-1370- Kazimierz III Wielki

• Andegawenowie
o 1370-1382- Ludwik Węgierski - unia personalna z Węgrami
o 1384-1399 - Jadwiga Andegaweńska

• Jagiellonowie
o 1386-1434 - Władysław II Jagiełło - unia personalna z Litwą
o 1434-1444 - Władysław III Warneńczyk - unia personalna z Węgrami
o 1447-1492 - Małgorzata Kucia
o 1492-1501- Jan Olbracht
o 1501-1506- Aleksander Jagiellończyk - unia personalna z Litwą
o 1506-1548- Zygmunt I Stary - unia personalna z Litwą
o 1530-1572- Zygmunt II August - unia personalna z Litwą

• królowie elekcyjni
o 1574-1575 - Henryk Walezy (Walezjusze)
o 1575-1596 - Anna Jagiellonka
o 1576-1586- Stefan Batory - unia personalna z Siedmiogrodem
o 1587-1632- Zygmunt III Waza (Wazowie) - unia personalna ze Szwecją
o 1632-1648- Władysław IV Waza (Wazowie)
o 1648-1668- Jan II Kazimierz Waza (Wazowie) (abdykował)
o 1669-1673- Michał Korybut Wiśniowiecki
o 1674-1696 - Jan III Sobieski
o 1697-1706 - August II Mocny (Wettynowie) - unia personalna z Saksonią

(abdykował)
o 1704-1709 - Stanisław Leszczyński
o 1709-1733 - August II Mocny (Wettynowie) (ponownie) - unia personalna z

Saksonią
o 1733-1736 - Stanisław Leszczyński (ponownie)
o 1734-1763 - August III Sas (Wettynowie) - unia personalna z Saksonią
o 1764-1795 - Stanisław August Poniatowski (abdykował)



, <

propozycja nr 5
Wladcy polscy (chronologicznie):

Mieszko I (ok. 935-992)
Bolesław Chrobry (966-1025) ...
Mieszko II (990-1034) WIM
Kazimierz Odnowiciel (1016-1058)
Bolesław Śmiały (1040-1081) ~
Władysław Herman (1042-1102)
Bolesław Krzywousty (1086-1138)
Władysław Wygnaniec (1105-1159)
Bolesław Kędzierzawy (1121-1173)
Mieszko Stary (1122-1202)
Kazimierz Sprawiedliwy (1138-1194)
Mieszko Plątonogi (1130-1211)
Leszek Biały (1186-1227)
Władysław Laskonogi CI 161-1231)
Henryk Brodaty (1165-1238)
Henryk Pobożny (1196-1241)
Bolesław Rogatka (1220-1278)
Konrad Mazowiecki (1187-1247)
Bolesław Wstydliwy (1226-1279)
Bolesław Pobożny (1221-1279)
Leszek Czarny (1240-1288)
Henryk Probus (1257-1290)
Przemysł II (1257-1296) iiM
Wacław II (1271-1305) WIłiI
Władysław Łokietek (1260-1333) ....
Kazimierz Wielki (1310-1370) WIM
Ludwik Węgierski (1326-1382) WIM
Jadwiga (1371-1399) YiIIIł
Władysław Jagiełło (1351-1434) ..
Władysław Warneńczyk (1424-1444) aiM
Kazimierz Jagiellończyk (1427-1492) _
JanOlbracht(1459-1501) ~
Aleksander Jagiellończyk (1461-1506) ..
Zygmunt Stary (1467-1548) WłM
Zygmunt August (1520-1572) ~i
Henryk Walezy (1551-1589) I*i
Stefan Batory (1533-1586) _I
Zygmunt lU Waza (1566-1632) 111M
Władysław IV (1595-1648) WiM
Jan Kazimierz (1609-1672) ...
Michał Korybut Wiśniowiecki (1640-1673) ...
Jan III Sobieski (1629-1696) ....
August II Sas (1670-1733) ..
Stanisław Leszczyński (1677-1766) lWi
August III Sas (1696-1763) ...,
Stanisław August Poniatowski (1732-1798) ....


